2020年 6月 30日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

イートアンドのベーカリーカフェ業態 R Baker（アールベイカー）

7月催事出店に関するお知らせ

当社は、ベーカリーカフェ業態「R Baker（アールベイカー）」において、2020年 7月 1日より、

マルイファミリー溝口他計5か所に催事出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■実施概要

＜催事出店 1＞

・実施期間：2020年 7月 1日（水）～2020年 7月 7日(火)

・実施場所：マルイファミリー溝口 神奈川県川崎市高津区溝口 1-4-1 2F

・内容：R Baker（アールベイカー）のパンを約 30種販売。

＜催事出店 2＞

・実施期間：2020年 7月 2日（木）～2020年 7月 8日(水)

・実施場所：東武百貨店 池袋店 東京都豊島区西池袋 1-1-25 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー）のパンを約 30種販売。

＜催事出店 3＞

・実施期間：2020年 7月 15日（水）～2020年 7月 21日(火)

・実施場所： 恵比寿三越 東京都渋谷区恵比寿 4-20-7 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー）のパンを約 30種販売。

＜催事出店 4＞

・実施期間：2020年 7月 16日（木）～2020年 7月 21日(火)

・実施場所：神戸阪急 神戸市中央区小野柄通 8丁目 1番 8号 B1F

・内容：R Baker（アールベイカー）のパンを約 30種販売。

＜催事出店 5＞

・実施期間：2020年 7月 29日（水）～2020年 8月 3日(月)

・実施場所：丸広百貨店 日高店 埼玉県日高市高麗川 3-1-1 1F

・内容：R Baker（アールベイカー）のパンを約 30種販売。

※催事出店に関しては中止になる可能性がございます。

※新型コロナウィルス感染拡大を抑制するため、販売スタッフの手洗い・消毒・マスク着用を徹底し、

商品は個包装または、ケース内で陳列し、販売を行います。

■R Baker（アールベイカー）について

Find Your Nature. ふと、自分に出会う場所。

自然を活かした食材にこだわり、心地よく過ごせる。

飾ることなく素の自分でいられる場所を創り出すのが R Bakerです。

バラの花や、果物、野菜から抽出した自然の酵母を使い、小麦の香り際立つ奥ゆきのある味わいが、

噛みしめるたびに広がります。食材を丸ごと使った、素材感あふれるパン。

からだにやさしい食材をつかうことで、からだの内から健康を支えるパンを提供します。

●今後の見通し

 当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しではありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上